ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.03.2022 г.                                                                                               № 24

О подготовке и проведении
 безаварийного прохождения
весеннего половодья 2022 года
на территории Бавленского  сельского поселения

  В целях подготовки к весеннему половодью 2022 г., предупреждения
чрезвычайных ситуаций  на территории Бавленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению оперативного руководства  по
пропуску паводковых вод в следующем составе:
Сомов А.М. –  глава администрации Бавленского  сельского поселения,
председатель комиссии;
Семенова А.Ю. – заместитель главы администрации Бавленского сельского
поселения, заместитель председателя комиссии;
Колыханов Б.Б. – начальник « ОАХО» администрации Бавленского сельского
поселения, член комиссии;
Сугробов О.В.– Директор  МУП города Кольчугино «Коммунальник», член
комиссии;
2. Утвердить мероприятия по предотвращению чрезвычайной ситуации в
связи с половодьем  2022 года на территории Бавленского  сельского
поселения (прилагается).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения  на сайте.

Глава администрации                                    А.М. Сомов